СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

 26.09.2017                                                                                          №    20
Экз. № ___

г. Инза

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов
от 23.12.2015 № 39 «Об утверждении
Правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Инзенское городское поселение»

 В соответствии с Федеральном Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со ст. 33 и  ч.5 ст. 30  Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «Инзенское городское поселение», утвержденными решением

Совета   депутатов МО «Инзенское городское поселение» от 23.12.2015 №39,

Совет депутатов МО «Инзенское городское поселение» Инзенского района

Ульяновской области

РЕШИЛ:

 1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Инзенское городское поселение», утвержденные решением

Совета   депутатов МО «Инзенское городское поселение» от 23.12.2015

№39 следующие изменения и дополнения:

 1.1. В статье 52 Градостроительные регламенты из зоны «Ж2

застройки среднеэтажными жилыми домами» в условно разрешенных

видах разрешенного использования исключить следующий пункт: «3.7

Религиозное использование».

 1.2. В статью 52 Градостроительные регламенты в зону «Ж1

застройки малоэтажными жилыми домами» в основные виды

разрешенного использования добавить следующий пункт: «4.1 Деловое

управление».

 2.     Назначить проведение публичных слушаний на  12. 10.2017 г.,

на  14 часов 00 минут в актовом зале кинотеатра «Заря»  по адресу г. Инза

ул.  Тухачевского, 18 для обсуждения проекта решения «О внесении

изменений  и дополнений в решение Совета депутатов от 23.12.2015  №39

«Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Инзенское городское поселение».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в

районной газете «Вперед» и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Инзенский район».

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» МО «Инзенский

район» Базина А. А.

Глава муниципального образования
«Инзенское городское поселение»                                            С.Н. Рауткин